CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC NGÀNH THỨ HAI

​ Kính gửi:
​ - Ban Giám hiệu Trường Đại học Nguyễn Tất Thành;
​ - Phòng Quản lý Đào tạo;
​ - Khoa/ Viện (quản lý ngành đăng ký)……………………………

Tôi tên: ​  Ngày sinh:​

MSSV: ​  Điện thoại:​  Email​

Ngành đang theo học:​ ​

Thuộc Khoa/Viện: ​ ​

Năm trúng tuyển: ​ Điểm trung bình tích luỹ (hệ 4) ​

​ Tôi đã tìm hiểu Quy chế đào tạo và Thông báo của Trường về đăng ký học tập
ngành học thứ hai trình độ đại học; tôi xét thấy mình đủ điều kiện để tham gia học
tập ngành thứ hai.

​ Theo nguyện vọng cá nhân, tôi viết đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu,
phòng Quản lý đào tạo, Khoa/Viện xem xét cho tôi được đăng ký học tập ngành học
thứ hai, ngành:​

​

​ Tôi cam kết tuân thủ và thực hiện đầy đủ các quy định về học tập nói chung
của Nhà trường và các quy định về học tập ngành thứ hai.

​ Trân trọng cảm ơn.

Ý kiến tư vấn của Khoa/ Viện
Quản lý ngành học thứ hai

TP. HCM, ngày     tháng     năm 202…
Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

BAN GIÁM HIỆU

Bộ phận kiểm tra hồ sơ
Phòng QLĐT                                  TT. TVTS

	ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC NGÀNH THỨ HAI